
l
Smlouva o poskytnuti služeb

Smlouvu uzavÍrajÍ:

Dodavatel:

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojenL'

Objednavatel:

jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojenL'

Ing. Adriana Havalová
Rotava

109 74 059

Mateřská škola Kraslice, Barvířská 1771, příspěvková organizace
Barvířská 1771
70984832
CZ 70 98 48 32
Komerční banka, a.s.

l. Předmět smlouvy

1. Zpracování podvojného účetnictví Mateřské školy Kraslice, Barvířská 1771, příspěvkové
organizace v rozsahu dle dohody smluvních stran s respektováním rozpočtových pravidel a za
pomoci účetního softwaru. Na základě výsledků účetnictví budou zpracovány ekonomické
analýzy k rozborům hospodaření za každé čtvrtletí.

2. Metodická pomoc hospodářce Školy při účtování jednotlivých účetních případů a při
zpracování ekonomických rozborů v průběhu roku.

ll. Čas plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2022. Vypovědět smlouvu může
kterákoliv z obou stran, a to písemně. výpovědní lhůta je dohodnuta na 2 měsíce a začíná 1. dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Ill. Cena

Obě smluvní strany se dohodly na smluvní částce:
Převzetí a zpracováni účetních dat k 31.12.2021
Zpracováni měsIčnIch účetních dat a přehledů za měsíc
MezitImnI (čtvrtletní) účetní závěrky (výkazy, rozbory)
Roční účetní závěrka a daňové přiznáni, podklady k inventarizaci

4.000,- KČ
4.500,- KČ
1.000,- Kč
4.500,- Kč



Částky budou propláceny na základě fakturvystavených dodavatelem s lhůtou splatnosti 14 dni. Platba
bude poukázána na účet dodavatele uvedený ve smlouvě nebo na faktuře. Tato smluvní cena je platná
od roku 2022 a pro každý nás|edujÍcÍ rok bude dohodnuta cena nová dodatkem k této smlouvě.

lV. Ostatní ujednáni

1. Dodavatel odpovídá za to, že účetnictví bude zpracováno v souladu s platnými právními
předpisy.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat pravdivé a úplné informace a podklady potřebné pro
zpracová ní účetnictví.

3. V případě škody se dodavatel a objednatel zavazuje podílet se na jejím krytí podle míry
zavinění.

4. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost za sebe i své spolupracovníky ve věcech
týkajIcIch se činnosti objednavatele, a to i po ukončení platnosti této smlouvy.

5. Změny smlouvy budou prováděny písemným dodatkem potvrzeným podpisem zástupců
obou smluvních stran.

6. Smlouva bude vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotoveni.

V Kraslicích dne. 4j. 4. 2oz a

,.,ojjov, Ing. Adriana Havalová


